Bir mezar taşına örnek vermek gerekirse:

Ey ziyaret eyleyen ehl-i vefâ
Rûhuma bir Fâtiha kılsan atâ
Küllü nefsin zâ ikât âsârına
Kıldı mazhar cismimi emr-i Hudâ
Âişe Hanım Sene 1298 H./ 1880 M.

Ey ziyaretime gelen samimi dost! Ruhuma bir Fâtiha bağıştta bulunur musun? Huda'nın emri ile "Her nefis ölümü tadıcıdır" ayetine sırrına nail oldum(Sevim, 2012: s. 155)

Hüve'l Bâkî

Gel efendim nazar eyle şu mezarım taşına

Âkil isen gâfil olma aklını al başına

Salınıp gezerdim bak neler geldi başıma